SVIETIMO
AGENTURA

Siauliy,,Romuvos”progimnazija, apibendrinta mokyklos informacija

Dalykas

Viso mokykloje sprendé bent viena testa
Gamtos mokslai

Matematika

Skaitymas

Socialiniai mokslai

Pagal veiklos sritj

GAMTOS MOKSLAI
Fizikiniai reiskiniai
Gamtos tyrimai
Organizmai ir aplinka
Medziagos ir jy kitimai
MATEMATIKA
Stochastika;

Skaiciai ir skaic¢iavimai

Mokiniai, laike testa

112
107
107
110
110

Reiskiniai, lygtys, nelygybés, sistemos, sarysiai ir funkcijos

Geometrija, matai ir matavimai
Problemy sprendimas
SOCIALINIAI MOKSLAI
Tyrimai ir interpretavimas
Istorinés raidos supratimas

Orientavimasis istoriniame laike ir geografinéje erdvéje

Bendrieji geografiniai désningumai ir jy modeliavimas

Visuomenés pazinimas

Pagal

SKAITYMAS

Nuomonés / pozidriy supratimas

Teksto esmés supratimas

Teksto pobudzio ir kalbinés raiskos supratimas
Teksto visumos ir detaliy supratimas

Veikéjy charakteriy supratimas

Mokiniai, nebaige testo

Mokyklos
rezultaty
procentais
vidurkis

55,8
60,9
50,6
49,3

65,5
381
44,4
37,5
30,3

60,9
56,3
49,9
59,7
43,2

Mokyklos
rezultaty
procentais
vidurkis

72,6
60,3
62,7
67,9
86,6

o o o o

Mokyklos rezultaty
procentais vidurkis
(baigusiyjy visa testa)

55,8
60,9
50,6
49,3

65,5
381
44,4
37,5
30,3

60,9
56,3
49,9
59,7
43,2

Mokyklos rezultaty
procentais vidurkis
(baigusiyjy visa testa)

72,6
60,3
62,7
67,9
86,6

Rezultato procentais vidurkis

nacionaLINE NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMU PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasé

53,5 53,5
40,8 40,8
72,2 72,2
56,9 56,9

Pagal kognityviniy gebéjimy grupe

GAMTOS MOKSLAI

Zinios ir supratimas

Taikymai

Aukstesnieji mgstymo gebéjimai
MATEMATIKA

Zinios ir supratimas

Taikymai

Aukstesnieji mastymo gebéjimai
SKAITYMAS

Supratimas ir ziniy taikymas
Aukstesnieji mastymo gebéjimai
SOCIALINIAI MOKSLAI

Zinios ir supratimas

Taikymai

Aukstesnieji mastymo gebéjimai

Pagal skaitomo teksto aspekta

SKAITYMAS

Tiesioginés informacijos radimas
Tiesioginiy iSvady darymas
Interpretavimas ir idéjy integravimas

Teksto turinio, kalbos ir teksto elementy vertinimas

Rezultato procentais vidurkis
(baigusiyjy visg testq)

Mokyklos
rezultaty
procentais
vidurkis

51,3
58,7
45,7

48,2
37,0
36,8

76,0
70,0

59,2
55,2
57,3

Mokyklos
rezultaty
procentais
vidurkis

84,4
69,6
65,9
71,3

Mokyklos rezultaty
procentais vidurkis
(baigusiyjy visa testa)

51,3
58,7
45,7

48,2
37,0
36,8

76,0
70,0
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Mokyklos rezultaty
procentais vidurkis
(baigusiujy visa testa)

84,4
69,6
65,9
713



